
 

Dipartimento di Ingegneria 
Gestionale 
Via Lambruschini, 4 
20156 Milano 

 Tel. 02 2399 2705  
Fax 02 2399 2730 
raffaella.cagliano@polimi.it 
www.som.polimi.it  
 

 Partita Iva 04376620151 
Codice Fiscale 80057930150 

 

 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE RELATIVO ALLA PROCEDURA DI VALUTAZIONE 
INSEGNAMENTI DI DIDATTICA DOTTORALE – DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA GESTIONALE - 

ANNO ACCADEMICO 2025/2026 

 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria Gestionale 
 
VISTO l'art. 7 comma 6 del D. Lgs n. 165 del 30/3/2001;  
 
VISTA la Legge 14 gennaio 1994, n. 20, "Disposizioni in materia di giurisdizione e controllo della 
Corte dei Conti", e successive modificazioni ed integrazioni;  
 
VISTO il D.R. 828/AG del 14 marzo 2014, recante il "Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza 
e la Contabilità" del Politecnico di Milano, e in particolare gli artt. 31, 59, 61 e 84;  
 
VISTO iI D.R. n. 3982 del 29/05/2019 con cui è stato emanato il Regolamento per il conferimento 
degli incarichi didattici e di supporto alla didattica, ai sensi dell’Art. 23 della Legge 30/12/2010, 
n.240;  
 
VISTO Il D.R. n. 8795 del 29/04/2025 con cui è stato emanato il Regolamento per il conferimento 
degli incarichi didattici del Dottorato di Ricerca vigente; 
 
VISTO l'indizione della procedura di valutazione comparativa emessa dal dipartimento di Ingegneria 
gestionale e volta ad individuare le proposte di insegnamento, per il corso di dottorato in Ingegneria 
Gestionale, per l' a.a. 2025/2026; 
 
VISTA la delibera della Direzione DRIG del 25/07/2025 

 
DECRETA 

 
la nomina della Commissione Giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per 
individuare le proposte di insegnamento, per il corso di dottorato in Ingegneria Gestionale, per l'a.a. 
2025/2026, così composta:  
 
Prof.ssa Michela Arnaboldi, presidente della commissione; 
 
Prof. Federico Caniato, membro effettivo; 
 
Prof. Guido Micheli, membro effettivo; 
 
Dott.ssa Serena Vivona, segretario verbalizzante. 
 
 

mailto:raffaella.cagliano@polimi.it
http://www.som.polimi.it/


 
 

 
Milano, 02/10/2025 

 
 

Il Direttore del Dipartimento  
Prof.ssa Raffaella Cagliano 

 
 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 CAD e s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 


		2025-10-02T15:36:16+0200
	RAFFAELLA CAGLIANO




